autem, ad fovendam erga invictum caelestis militiae Principem pietatem 

militumque incolumitatem ac bonum spirituale promovendum, huius

modi vota excipere libenti statuimus animo. Quapropter, ex Sacrae 

Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, harum Litte

rarum vi perpetuumque in modum, Sanctum Michaelem Archangelum 

praecipuum totius Brasilianae publicae disciplinae ac securitatis tuen

dae Militaris Administrationis apud Deum Patronum declaramus, faci

mus, constituimus, omnibus et singulis liturgicis privilegiis atque hono

ribus adiectis, quae praecipuis Coetuum Patronis caelestibus rite com

petunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 
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ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter con

tigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXXI mensis Octobris, anno MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo. 

D. Card. TARDINI 

a 'publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia Sanctae Crucis de Valle 
Occasorum, seu « Santa Cruz del Valle de los Caídos », apud Matritum, 
cohonestatur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Salutiferae Crucis Dominicae si

gnum in summo vertice montium, qui « Guadarrama » vulgo vocantur, 

non ita procul ab urbe Matrito positum, exsurgit ad auras quasi caelum 

demonstrans, scilicet cursus vitae terrenae praeclarissimam metam, ac 

late miserentia brachia tendit veluti tegmen, sub quo mortui quiete per

imuntur sempiterna. Est autem mons, cui idem Redemptionis humanae 

superstat simulacrum, ingenti molitione ita effossus, ut in eius visce

ribus amplissimum templum pateret, ubi pro iis, qui bello civili Hispa

nico occubuerunt, atque, confectis aerumnis, exhaustis laboribus, re-

stinctis simultatibus, somno pacis consociantur, piacularia fierent sa

crificia ac precationes, et pro tota Natione Hispanica rite supplicaretur. 

Hoc opus egregium et singulare, cui nomen « Santa Cruz del Valle de 

los Caídos » est, Franciscus Franco Bahamonde, Hispaniae Moderator,